
Nn- 26.

DZIENNIK
departamentowy radomski.

W RadomiiTDnia 27. Czerwca!'RokuJiSM.!

Nro. 7465. Prefekt Departamentu Radomskiego.

P .■x Oniewaź podatki z Roku ifci3/i4 W połowie produktami oprócz Podymnego, vr po
łowie gotowizną , do Kassy publicznej wniesiónemi bydź pówirtńy , z Rappóftów tri 
■tassowych przekonywam się o znacznych Zaległościach 2/0 ogólney Summy przenoszą
cych , zkąd wnosić należj’/ że hictylko , t> zaspokoicnie Skarbu gotowemi pieniędzmi} 
<le nawet Kwitami prsduktowemi Ktmtrybuenci hie ftaraią się , unikaiąc przeto nayati- 
kOWizey odpowiedzialności , przez JW. Generała Gubernatora Łanfkoj kilkoktetnie za
grożonej, zalecam UUr. Woytom t i JFP. Burtniiirźom, ażeby z opłaceniem należących 
•ię z powyższego fokti podatków niezwłocznie pospieszali. — \VW< Podptefckci pod 
kafą Mądu Woyikowego ioftaią okowiąząni do użycia ńaydziclnieyszyih tkzekucyi śtzo- 

dków, przeciwko opoiniaiącyni się, póftępuiąc ftośównifc do Zasad względnie żabom 
Zboża w rekwizycją Wydauych: że takoWe ed tysh przed ianemi żądanym bydż po
winno , którzy są z lat dawnjch Liwerunki winni, przez tb boWicin oszczędzone zbó
je u Kontrybtientów Rozkazy Rządowe pilnie dopełniaiącyćh i Zaległości nie Biaiącycli 
pomnoży fundusz gotowizny na opłacenie podatków, ijakoniec uwalniając onychia od



) l5 2 (
surowości Rskwizycyi , i takowe w całey mocy ie.Iyuio na ditiżr|ik<5w w razie niedo- 
flatku do zakapowania .uinnych obowiązanych, rościągaiąc r. równa dla wszyilkich wy
mierzoną będzie sprawiedliwość.

Radym dnia 17. Czerwca 1814;
C Podpifano. ) Kosie i; i Z. P. Hajsmana Set. Gen.

Nro. 7276. Prefekt Departanientn Radomskiego.

w moc Rozporządzenia Wysokiey Dyrekcyi Minjflerii Spraw wewnętrznych poi 
dniem 21 z. m. r. b. do Nrn. 727G wyszłego , podaie do publiczncy wiadomości, iz> 
Imiennym Ukazem JEGO JMPERATORSKJEY Mości dc datta 27 Marca r. b. udano- 
wioną zolł.ila Kom nissya do ukończenia Jnteressów w, zadłużonych Dobrach po XieciU 
Dominiku Radziwilc, pozolłałych, i Ordynacye Mierzka1, Olycha , i Nieświcłzcha, od
dane są Antoniemu Radziwiłowi.

Radom dnia 1G. Czerwca 1814.
<•

(podpisano) ~K.o s ick i, Z, P. Hajsmann Selr Jen.

Nr o. ”3443. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Zaleca wszelkim Zwierzchnościom Powiatowym, Gminnym, Adminiflracyino Poli- 
cyinym , aby zbiegłych z Aresztów Sądu Policyi poprawczey Obwodu Bialfldego dwóch 
Starozakonnych Jankiewicza Lazzora i llaima Jchnialuka, o kradzież obwienionych we- 

i dług tu niżey domieszczonego 'opisania śledziły, a wyśledzonych pod .Iłraźą rekwiruią- 
cernu Sądowi odftawić Parały się.

Radom dnia 3o Marca 814. ’ 1
( podpisano ) KosicLi Z. P. Ilassmann SeJcr. Gen:

OPISANIE Osób.
1 Ilryć Jchnalciuk, lat miał 28 wzrolłu miernego , twarzy okrągłey , 'oczów si

wych , nosa pociągłego, włosów l>ląd uilko przystrzyżonych , w sobie mężny, unii® 



Czytać po pollku i po Ru fiiti ) miał lia' sobie z.'sukna czarnego kapotę przeflarzałą , na 
wierzchu kożuch, opasany pasem Ikorzaiiyin , w różne kolory przerabianym, spodnie 
sukienne, buty nowe, mówił tonem wyniosłem,

i! Leyzol' Jahklowicż ż Rossyi l’owiatu Billkicgo'żc Wsi Olea lat ma 20 teraz, 
przemieszkiwał W Sławatyczach przy żonie 'swoiey, leligii żydowlkiey,'twarzy czarriey 
Suchcy i ściągłey, ocZuw czarnych, włosów takichże , ha sobie miał czarny żydowlki 
tupali i szlafmyce, miał także ieden pas, i pół brody oltrzyżonc.

Kro. 5gii Prefekt Departamentu Radomskiego.

Zaleca wszelkim Zwicrźclniościom Powiatowym, Gminnym, i Adminillracyino Po- 
licyinym, aby Aiidrżeia Mrózowlkiego o kradzież obwinianego , z Aresztów Sądu Poli- 
eyi poprawezey ObWoclu Lubelfkiego zbiegłego, którego Jopisauie tu niż^jj. zoftaie do
łączone , iak naymocniey śledziły, a wyśledzonego 'pod pewną , Urażą Sądowi rekwirur 
iącemu oddać flarały się.

Radom dnia 2S [\faia 1814

(’Podpifano. ) Wosicki Ż' 1’. ilajsrnann Sekty Gen.

opisanie osoby.

Andrżey Mroiówfiń lat.około 3ó h;aiący ha tWahży dziobaty', Włosów ha głowie 
z 1 ■ ’ * z

blond, na Iaworyj.acb zaś• ,trochb laśricysżytb s wżhoflu WySbkicgb , jjŃ.Ly miał ha sobie 
^paiićcr sierżcżkoWy, paiitnlt-ony sifcr tżkhWe , sukienhe dobi e , płaszeż sierótżkowy su- 
Hbhńy śhkha podłego j \v fdiśżferib jisnatowey stikiciihf.y ż daszkiem liikkrnwahym 
t brązem, mówił dobrze po Rossyifl-.tl , po polfkii , i po iliemitrku, powiadał się bydż 
Wetbahikieih dbflawiahia MłynoW wietrżhycb i W bdhycb •, miał Paszport t>d JW. Łan- 
lkoy Gubernatora XięRwń WarsZiiWhi rgh', do Hrzrścia LitewR.icgp wydahy", ktćlch XV 
kilku niicyscaeh był pblpisftny-. — w Lublinie zhś 12 Korrmbia 1813 phtlłwg Lalehda*- 
rża Rulkiego przez W, Okręgowego Naczelnika M. PawlehkoWa był podpisany.
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Nro. /p4s. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Ninieyzzym zalecam wszylłkim UUr. Wóytom t £ JPP, Burmiftrzom, aby Teodo
ra Duyszczaka o/kradzież obwinionego i z Aresztu Sądu Policyi proftey Powiatu Kil' 
tiieckiego zbiegłego w obrębach swych Gmin śledzili, a wyśledzonego pod ftraźą Sądo
wi z którego zbiegł doftawić ftarali się. — Opisanie iego ojoby tu dołącza się.

Radom dnia 14. Kwietnia 1314.

(podpisano) Koticki. Z. P, Hafsmann Sckr fa.

OPISANIE Osoby.

Teodora Duyszczaka rodem z Wsi Niemierzyna w Powiecie OpoczyńlWm leżące/, 
o kradzież krowy obwinionego — Tenże ieft wzroftu dobrego, włesów ciemno błąd t 
twarzy ściągłey, i nosa takiegoż, oczu burych, zarafte błąd, i takież ma wąsy małe; — 
Ubiór iego naftępuiący, kożuch biały nowy, sukmana biała krótka przeszarzana , na tej 
pas siadkowy w kolor czerwony t zielonym, buty iuchtowe dobre , czapka siwa ka
para u ktbrcy wierzch ciemny, koszula konopna, spodnie sukienne nicbielkie opięta 
z sznurkiem czerwonym, lat ma 3o.

Nr o. fl5s6. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Zadosyć czyniąc Wezwaniu Sądu Policyi poprawczey Obwodn Siedleckiego dołą- 
czaiąc tu niżey opisanie Alesego Kadea o kradżież obwinionego na Giuncje Wsi Do' 
maszewnicy zbiegłege, Zalecam Zwierzehnościom Pewietowym, Gminnym, i Admini- 
ślracyino Policyjnym, aby wspomnionego śledziły, i wyśledzonego pod pewną ftraźą d<J 

Łukowa Sądowi rekwiruiącemu doftawić ftarały »>«

Radom dnia iQ Maia i8j4.

fpodpisano) Kosicki Z. P> JłanmannSekr. G.en
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■OPISANIE Osoby

AIexego Kadea o kradzież obwinionego na Groncie Wsi Domaszcwnicy abiegłego; 
Ten rodem z Domaszewnicy, ma lat przeszło 4o wzroftu wysokiego, twarzy ściąjłay, 
Włosów iasno błąd, brwi takichże, ma żonę i syna małoletniegoJ> wyszedł z Doinasze-j 
łńiicy w odzieży chłoplkiey, maiący sukmanę,

fc-

Nro. 44o4. Prefekt Departamentu Radomskiego.
W Ikntek odezwy Sądtr Policyi poprawczey Obwodu Radomfluego de datto 14 

Kwietnia r. b. Nro. 5a5 domieszcza Prefekt Liii Gończy przez wspoinniony Sąd wyda
my, aby Franciszek Raykowiki o kradzież obwiniony mógł bydź wyśledzanym, poleca
jąc Prefekt śledzenie tegoż UUr. Wdy tom , i JPP. Burnriftrzesn , wrazie 
ihy pod ftrażą Sądowi rekwiruiącemu był odftawiony nakazuie.

Radom dnia 22 Kwietni* 1814.
( podpisano ) Kosicki Z, P. Hasttnann Sek. ff-en.

wyśledzeni^

LIST GOŃCZY.
Sąd Policyi poprawczey Obwodu Radomskiego,

Wzywa wszyftkie Władze, aby Franciszka Raykowlkiego byłego żołnierza polilrie- 
£° z Pułku 16 piechoty o kradzież przekonanego z Aresztu zbiegłego śledzić , i wrazie 
•chwytania’ tutay 'doftawić raczyły: Tenże ieft rodem z Auflryi od Lwowa, n,a lat 24 
katolik, twarzy okrągłej, pełney, blado dziobatey, nosa długiego w końcu w górę pod- 
biesionego, czeła płatkiego, cezów siwych, włosów nagłowie ciemnych, ma także od pchni.5 
C1« piki na głowie zagoioną ranę, i na prawey Ręce od kuli karabiHowcy podobnież 
*°fioioną. . W czasie ucieczki miał na sobie Mundur granatowy, płaszaz flary, sukieu- 

ciemnego koloru knezbaią podszyty, spodnie plocieune, i koszule konopną,

Kiejge dn a j4 Kwietnia 1814
FELIS P101'RQfPSKJ
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Nra. jngś. Prefekt Departamentu Radomskiego.
tjwiaickaioiiy Ripportem Rdrmiftrzd' Miafta Ra'Jdinia} źó W Mieście Radomin 

ichwytana żolłała Klaćż, klorey Opisanie tutay domiesżezane zortaie ; pddaiąe żdatze 
ilie to dó publicztu-y wiadomości ■, wżyWa właściciela, aby źaopatrzdny w legalni 
fliJwody do Ur. Rnrriiifłrzd Mialła DepattameiltoWOgo Radomia żgłosił się przed 
1 tiipca r. b. i własność swóią odebrał, po Upłyniołiym zaś tym terrialnie Klacz ta ptzei 
publiczną' Ircytacyą Sprzedaną będzić;

Radom dnia 16; Czerwca 18i4i
- ' ■. ’ ■ ” ■ . . ' > .1 ' . ' .

(podpisanej KoSicki Ż- t\ ' Misieiricz Sek-ietari.

■ ' OPIS . '
•Klaczy w Mielcie iuleytiim przez JI*. Witkowskiego ■, Ekonomii Wsi Kostowi 

mnieyszogó w diiiii iió Mdid i~- k. przyttzymaney. ;

Kiaez rijaści gniadey , Wzroflii cali Czternaściej lat 5 maiąca,, tia leWOkń lidzie pif 
te£> W ligtirże kulka, Odmiany żadiiey nió niaiąctU

Nro. 71934 Prefekt DepRrtaiilciltil RadóniśkiegO*
Óómieśźćr.aiąc tułaj!- Ópiśailie pary Kdrii wraz i Wóżcrtij któte pfifeieźdżaiąćć^ 

iZj-dówi W Wsi Jarlów'!, Powiecie Opatowśkińi; iakd hie icgó Własne odebtaiYe żołlab' 
Mftićyszyrri Prefekt dd Pubiicźiićy podaie wiadomości , aby Właściciel Koni tych pt*ć^ 

i p. ift. Lipca r. b-. żaOpatrźdńy W legalne dowddy udoWddńiaiąće aktualną WłasdOŚć 
gtt w Riorże Podprcfekti RdWiatil Opatiivvsk,iegd ftawił, gdźie pO złoźehiu dOw^ 

'kouic ‘óńćmu wydahO będą-.
Radom cmii 17 Czerwca ioidś

( podpisano J tfaslcki jllisiet^ieiy
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X OPISANIE.

I. Klacz bez żailney odmiany lat 15 lnaiąca,
'-i. Klacz iasno kasztanowata z łysiną na nozdrzu, nogi poślednie białe lat 2 Oiaiąct,' 
Bryczka bosa z Chomontaini, Kantorami, ŁJzdeczkami i siodłem fornalskim,

Nro. y554- Prefekt Departamentu Radomskiego.
• 'A . . *■ ■ / ■

Gdy posługacz przy Lazarecie tuteyszym Adam Iwanowski, skradłszy chorym żoł
nierzom rzeczy i pieniądze , na dniu i z, ni. zbiegł' z Radomia di.mieszezaiąe przeto 
poniżcy Opis Jego, polecam wszyttkinr Władzom Adininitłracyiuo - Policyjnym, aże
by wspomnionego posługacza nąymoonicy śledzić, schwytanego do Radomia doflawić 

pomieszkały,
Radom dnia 17, Czerwca 18ii.

f podpisano ) Kosie Li Z, P,\ Misiewicz,

O PIS, AN I E,
Tenże Adam Iwanowski ieft wzrolhi miernego, cery mizerney, nosa płaskiego ■ 

Włosów ;blond , ma na sobie surdut z sukna płowego , cliuftkę białą na szyi, paszport 
Rossyiski przez JW. Gubernatora Lubelskiego, i świadectwo; W'. Zimierskiego, Pułko
wnika j3 Pułku piechoty Polskiey,

Nro. 7701. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Rada Naywyższa tymczasowa Kięftwa Warszawskiego zważywszy wszelkie powo

dy, iakie dotąd Mieszkańcom na przeszkodzie; w korzyflanin. z Dobrodzicyf.W Uchwały, 
Z dnia 22 Lutego b, r. bydź mogły poftanowiła z dnia 14 Czerwca r. b. Nro, 3go,tcr- 
min uiszczenia się w opłatach Skarbowych produktami do Magazynów Rizcrwowyclr 
leszcze do dnia 15 Lipca r. b. przedłużyć, Uwiadomiaiąc o tym nowym Rządu Pobro- 
dzieyllwie wszyftkich Departamentu Radomskiego mieszkańców' wzywam tych, którzy się 



dotąd w należnościach w mowie bodących 'do Magazynów Rezerwowych nie uiścili, *' 
żeby z wnoszeniem produktów pośpieszali się, )VW, Podprefektoin zaś naymocniey zeleZ**' 
«by wszelkich naysurowszych iuż dotąd wskazanych Zrnuszaiąeych iuż śrzodków pr«e' 
ciw upornym i dłużnym Kontrybuentom używali, WW. Podprefekci srogiey odpotf*p 
dzialncści podpadną, a Kontrybucnci oftrości zagrożonych kar doznaią.

Radom dnia 21 Czerwca 1814. Roku,

(podpisano) Kozicki, Z- P- Misiewiot

OBWIESZCZENIE.
Komornik Sądów Pokoiu Powiatu Kozienickiego i Solekiego , do 'powszechnej f 

dale wiadomości, że dnia 3o Miesiąca Lipca toku bieżącego o godzinie 9 z rana wl 
Raczku Siennie, rozlicznę sprzęty Domowo i Gospodarikie, tudzież bydło rogate i 
rogate, naoftatek Garderoba, Wino flarę, w naylepszych gatunkach na żądanie Star 
konnego JP. Rafała Spiry. JW. Hrabiemu Janowi z Dukli Małachowikiemu Dzieda 
wi Dóbr Bałtowa w Powiecie Soleckim Dcpait, Radomlk: leżących zatradowane p 
publiczną licytacyą. sprzedane będą.

Dan W Radomiu 19 Czerwca 1814 RoksJ
JW. SlitnAski Komornik-


